1
4
6
接管口径(IN、OUT通口)
记号
03
接管口径
Rc(公称口径)

Made
［可选项］
先导阀组件型号表示方法
1 D Z A N X065 14VP31
4
6
8 1
1
1 2
1 2
1 AC100V、50/60Hz
2 AC200V、50/60Hz
3※ AC110V~AC120V、50/60Hz
4※ AC220V、50/60Hz
5 DC24V
6※ DC12V
7※ AC240V、50/60Hz
9※ 其它
※ 准标准
L、M形插座式为MAX. AC220V。
※ 准标准
L、M形插座式为MAX.AC220V。
线圈额定电压
T
E
H
G
D
DO
L
LN
LO
M
MN
MO
导线引出方式
81
-X80场合仅NC。
Rc
G
NPT
NPTFT
N
F
无记号
螺纹的种类
NC
NOB
A
流路切换方式
接管口径(IN、OUT通口)
记号
03
04
VP3145 VP3165 VP3185接管口径
06
●
●
● ●
●
● ●
●
●
3 8
1 2
10
3 4
12
1
2
14
1 41
20